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LEILÃO Nº    01/2023 

PROCESSO:   SEGOV – PRC – 2023/00020 

INTERESSADO:   CENTRO DE MATERIAL EXCEDENTE – CMEX 

ASSUNTO:   ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS 
 

 

DESPACHO 

 

Em cumprimento ao disposto no item 10.3 do Edital de Leilão nº 01/2023, referente ao 

Processo SEGOV-PRC-2023/00020, publique-se o resultado do leilão realizado de forma online 

através da plataforma digital www.hastapublica.com.br, no dia 23 de janeiro de 2023, sob a 

responsabilidade do Leiloeiro Oficial Euclides Maraschi Junior, JUCESP nº 819, conforme 

abaixo: 

Resultado do Leilão FUSSP n° 01/2023 - Processo SEGOV-PRC-2023/00020 

LOTE ARREMATANTE CNPJ/CPF Nº  VALOR VENDA  
Nº 

NOTA 

1 SEM LICITANTE - 
- - 

2 SEM LICITANTE - 
- - 

3 COSMO COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA 67.730.671/0001-89 
R$               2.050,00 200188 

4 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10 
R$            31.000,00 200192 

5 
PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

42.371.959/0001-83 
R$            34.000,00 200193 

6 
PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

42.371.959/0001-83 
R$            29.000,00 200194 

7 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10 
R$            37.700,00 200195 

8 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 
R$         139.000,00 200196 

9 
PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

42.371.959/0001-83 
R$         209.000,00 200197 

10 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 08.873.464/0001-26 
R$            59.000,00 200198 

11 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               9.100,00 200199 

12 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 
R$               5.500,00 200200 

13 
SE ELETRÔNICA DESCARACTERIZAÇÃO E RECICLAGEM DE 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA 

07.909.159/0001-72 
R$               6.800,00 200201 

14 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 
R$            35.500,00 200202 

15 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO 18 59.663.617/0001-30 
R$            75.000,00 200203 

16 ALVORADA COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA - ME 54.900.782/0001-44 
R$         155.000,00 200204 

17 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$               4.100,00 200205 

18 JOSEPH SIMON MIAN 283.147.088-95 
R$               5.400,00 200206 

19 JOSEPH SIMON MIAN 283.147.088-95 
R$               9.500,00 200207 

20 ERINEU APARECIDO DOS SANTOS 695.222.438-68 
R$            66.000,00 200208 
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21 VAGNER FIGUEIREDO SIQUEIRA 310.819.228-00 
R$               4.800,00 200209 

22 FERNANDA HELENA MARIANI 094.641.199-93 
R$               6.500,00 200304 

23 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            14.500,00 200210 

24 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            12.000,00 200211 

25 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            13.000,00 200212 

26 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            14.500,00 200213 

27 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            21.000,00 200214 

28 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            20.500,00 200215 

29 GISELE CRISTINA BUTIGNOLI 246.837.328-66 
R$            23.000,00 200216 

30 ALEX ARTAXESBER COMPRI 138.729.308-77 
R$            22.000,00 200217 

31 FABIO DE ARAUJO 250.206.078-86 
R$               3.000,00 200218 

32 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            20.200,00 200219 

33 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            14.600,00 200220 

34 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 
R$            13.100,00 200221 

35 DANILO ANDRÉ PEREIRA 278.971.698-63 
R$               6.100,00 200222 

36 DANILO ANDRÉ PEREIRA 278.971.698-63 
R$               4.700,00 200223 

37 STOCK TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI 33.220.899/0001-07 
R$               2.800,00 200224 

38 COSTA & SAMARTINO PARTICIPAÇÕES LTDA 21.486.426/0001-77 
R$            15.400,00 200225 

39 
CASMAQ COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA 

46.080.010/0001-85 
R$            25.000,00 200226 

40 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               3.150,00 200227 

41 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 
R$            11.500,00 200228 

42 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 
R$            25.000,00 200229 

43 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 
R$               3.600,00 200230 

44 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 
R$               5.050,00 200231 

45 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 
R$               9.200,00 200232 

46 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 
R$               9.500,00 200233 

47 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               2.700,00 220234 

48 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               4.250,00 200235 

49 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$            12.500,00 200236 

50 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$            44.000,00 200237 

51 CRISTIANO CORREA 287.005.328-27 
R$               3.550,00 200238 

52 ROBERTO CARLOS GOMES 104.211.938-40 
R$            10.000,00 200239 

53 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$            11.000,00 200240 
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54 JR SALVADOS LTDA ME 12.620.261/0001-93 
R$               3.350,00 200241 

55 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$            10.500,00 200242 

56 LHD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME 14.619.477/0001-64 
R$         102.000,00 200243 

57 SEM LICITANTE  - 
- - 

58 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               4.600,00 200245 

59 WN RECICLA LTDA ME 00.469.491/0001-79 
R$               3.500,00 200246 

60 JOSÉ LUIZ FRANCO 267.772.078-72 
R$               3.300,00 200247 

61 SEM LICITANTE -  
- - 

62 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$               5.300,00 200249 

63 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               5.400,00 200250 

64 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$            35.500,00 200251 

65 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 
R$            12.000,00 200252 

66 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 
R$               7.800,00 200253 

67 
CONSTRUMAQ COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS USADAS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 

06.887.829/0001-34 
R$            18.200,00 200254 

68 RENATO CAMARGO VELOZO 298.580.828-60 
R$               2.250,00 200255 

69 ANABILDO GOMES DA FONSECA 094.292.848-27 
R$               5.600,00 200256 

70 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$               5.100,00 200257 

71 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               3.000,00 200258 

72 ALAN MARIO BEZERRA CARVALHO 484.582.518-09 
R$               2.100,00 200259 

73 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 
R$               9.000,00 200260 

74 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$            32.000,00 200261 

75 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 
R$            13.000,00 200262 

76 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 
R$            12.500,00 200263 

77 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.969/0001-00 
R$               9.500,00 200264 

78 PLASTTPEL RECICLAGEM INDUSTRIAL LTDA 00.618.730/0001-50 
R$            20.500,00 200265 

79 RODOLFO BERNARDIS DA SILVA 326.716.308-08 
R$                   800,00 200266 

80 LUIZ ROBERTO DE SOUZA GOMES 091.290.358-99 
R$               1.100,00 200303 

81 SEM LICITANTE  - 
- - 

82 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 
R$               5.700,00 200267 

83 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21-308797/0001-69 
R$               6.000,00 200268 

84 COSTA & SAMARTINO PARTICIPAÇÕES LTDA 21.486.426/0001-77 
R$               7.750,00 200269 

85 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$            63.000,00 200270 

86 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$            27.500,00 200272 
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87 W M LAMINAÇÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74 
R$            34.000,00 200273 

88 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               6.200,00 200274 

89 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 
R$               8.500,00 200275 

90 ADALBERTO GONÇALVES TEIXEIRA 647.070.918-49 
R$               9.200,00 200276 

91 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 
R$            23.500,00 200277 

92 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$            15.200,00 200278 

93 W M LAMINAÇÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74 
R$         173.000,00 200279 

94 LOKAL COMERCIAL LTDA 10.650.880/0001-03 
R$         430.000,00 200280 

95 RICARDO MOURA SANCHEZ 113.933.648-70 
R$            16.000,00 200281 

96 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$               4.000,00 200282 

97 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 
R$               1.100,00 200283 

98 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$               7.700,00 200284 

99 ALEXANDRO AKL 021.439.618-55 
R$                   195,00 200285 

100 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 
R$                   500,00 200286 

101 ALAN MARIO BEZERRA CARVALHO 484.582.518-09 
R$               7.100,00 200287 

102 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 
R$         406.000,00 200288 

103 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 
R$         179.000,00 200289 

104 FABIO DE ARAUJO 250.206.078-86 
R$            34.000,00 200290 

105 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 
R$               7.900,00 200291 

106 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-35 
R$            75.500,00 200292 

107 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 
R$               8.600,00 200293 

108 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 
R$               9.500,00 200294 

109 
COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO 
MATEUS LTDA 

10.192.795/0001-30 
R$            26.000,00 200295 

110 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$            35.500,00 200296 

111 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 
R$            42.500,00 200297 

112 MARCOS JOSÉ PANTOJO DE CAMPOS 082.469.298-52 
R$            39.500,00 200298 

113 SEM LICITANTE  - 
- - 

114 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 
R$            25.900,00 200299 

115 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$            35.000,00 200300 

116 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 
R$                   800,00 200301 

117 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 
R$               7.100,00 200302 

Total  R$                   3.431.195,00  
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C.G., 23 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO 

Chefe de Gabinete 
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Comunicado

Gestão e Governo Digital
Unidade Central de Recursos Humanos - UCRH

Artigo 115 da CE - Suplemento Especial

A Unidade Central de Recursos Humanos - UCRH, à vista do que dispõe o § 2º 
do artigo 5º do Decreto nº 50.881, de 14 de junho de 2006 (Institui o Sistema 
Único de Cadastro de Cargos e Funções-Atividades - SICAD, da Administração 
Direta e das Autarquias do Estado) COMUNICA aos órgãos setoriais de recursos 
humanos da Administração Direta e Autarquias do Estado que encaminhará à 
Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - PRODESP 
as informações coletadas e sistematizadas relativas à quantidade de cargos, 
empregos públicos e funções-atividades, ocupados e vagos, em 31 de dezembro 
de 2022, para publicação em Suplemento Especial do Diário Ofi cial do Estado, 
Executivo, Seção I, no dia 29 de abril de 2023, em cumprimento ao disposto no 
§ 5º, do artigo 115, da Constituição Estadual.

AS ENTIDADES FUNDACIONAIS, DE ECONOMIA MISTA E AS EMPRESAS PÚBLICAS

DEVERÃO, para atendimento ao dispositivo constitucional, encaminhar dire-
tamente à Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo - 
PRODESP, impreterivelmente até o dia 06 de abril de 2023, o quantitativo 
de seus quadros.

Instruções para envio dos arquivos:
- colocar no assunto do e-mail: Artigo 115 2023

O arquivo deverá vir no formato texto com tabulação e salvo como texto 
sem formatação e enviado para o email:

artigo115-2023@sp.gov.br

Essas entidades, na hipótese de maiores esclarecimentos quanto ao envio do 
arquivo por e-mail e publicação, deverão contatar a PRODESP pelo telefone: 
SAC 0800 01234 01.

Informes

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 133 (39) – 3

SP Sem Papel, pela sigla “CC-FUSSP-CMEX”, no prazo de 30 
(trinta) dias, contados a partir da publicação deste comunicado, 
contendo os seguintes elementos:

a) data da publicação deste comunicado no Diário Oficial;
b) número do processo de arrolamento do material exce-

dente;
c) quantidade, especificação e número de patrimônio do 

material requisitado;
d) justificativa das requisições do material ao Centro de 

Material Excedente, através da plataforma, obedecendo ao 
disposto no artigo 10, do Decreto nº 50.179/68.

Os órgãos eventualmente não inseridos no Portal SP Sem 
Papel poderão encaminhar as requisições na forma orientada 

acima, através do sítio eletrônico cmexfussp@sp.gov.br, con-
tendo o seguinte assunto: “Requisição de Material Excedente”.

Dentro do mesmo prazo, fica facultada às prefeituras muni-
cipais e entidades beneficentes estaduais encaminharem as suas 
requisições, na forma acima orientada, cabendo, somente, às 
entidades, além das requisições, encaminharem os documentos 
previstos no Decreto nº 35.374/92, para análise.

O material excedente relacionado se encontra disponível 
para vistoria no respectivo local e endereço acima mencionado.

O CMEX observará a ordem de preferência prevista no 
artigo 13 do Decreto nº 50.179/68, alterado pelo Decreto nº 
50.857/68, para atendimento das requisições.

114 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 R$ 25.900,00 200299
115 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 35.000,00 200300
116 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 800,00 200301
117 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 R$ 7.100,00 200302
Total  R$ 3.431.195,00

HENRIQUE HIDEKI TAKAHASHI INUI - RG 58955606 - 
ESCREVENTE TECN JUDICIARIO - CSCF 320/2023 - Candidato 
considerado APTO para exercício no cargo pleiteado para ingres-
so no serviço público após avaliação pericial.

RENATO RIVAS D AMORE - RG 366718484 - ESCREVENTE 
TECN JUDICIARIO - CSCF 314/2023 - Candidato INAPTO para exer-
cício no cargo pleiteado para ingresso no serviço público, conforme 
constatado na avaliação medico pericial. Cabe ao interessado a 
interposição de Recurso no prazo de 05 dias a contar desta publica-
ção, nos termos do artigo 53, § 2º da Lei nº 10.261/68.

SOPHIA LANZA DE ANDRADE - RG 44867779 - ESCREVENTE 
TECN JUDICIARIO - CSCF 315/2023 - Candidato considerado 
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço 
público após avaliação pericial.

THAIS DE OLIVEIRA SONEGO - RG 387377694 - ESCREVEN-
TE TECN JUDICIARIO - CSCF 312/2023 - Candidato considerado 
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço 
público após avaliação pericial.

WILLIAM ZANCA R RAVAGNOLO - RG 47028291 - ESCRE-
VENTE TECN JUDICIARIO - CSCF 319/2023 - Candidato conside-
rado APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no 
serviço público após avaliação pericial.

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
HERMANO FRID NETO - RG 38510814 - PROFESSOR 

TITULAR - CSCF 313/2023 - Candidato considerado APTO para 
exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço público 
após avaliação pericial.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
MORGANA DANUBIA GOMES DE SOUZA BONFITTO - RG 

6000675 - MEDICO ANATOMOPATOLOGISTA - CSCF 309/2023 - 
Candidato considerado APTO para exercício no cargo pleiteado 
para ingresso no serviço público após avaliação pericial.

 INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO 
SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL

 SUPERINTENDÊNCIA

 Despacho do Superintendente de 23-02-2023
Processo nº: IAMSPE-PRC-2022/02959
Assunto: CREDENCIAMENTO – HOSPITAL GERAL – PRESI-

DENTE PRUDENTE/SP
No exercício da competência que me foi legalmente conferida, 

em especial a manifestação da diretoria do DECAM retro, a qual 
é considerada na razão de decidir, APROVO a Minuta do Edital e 
AUTORIZO a reabertura do Edital de credenciamento de prestadores 
de serviços de assistência à saúde para atendimento hospitalar 
(Hospital Geral), no Município de PRESIDENTE PRUDENTE/SP.

 DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS E ASSISTÊNCIA 
MÉDICO AMBULATORIAL

 GERÊNCIA DE REDE
 NÚCLEO DE CREDENCIAMENTO
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO
TERMO DE CREDENCIAMENTO DECAM N.º 12/2023
PROCESSO N.º IAMSPE-PRC-2023/00719
Parecer CJ/IAMSPE N.º 479/2008, de 12/09/2008
CREDENCIANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO 

SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE
CREDENCIADO: QUALICLIN MULTICLINICA LTDA
CNPJ/CPF N.º 44.072.855/0001-01
OBJETO: Prestação de serviços de assistência à saúde para 

atendimento em consultórios ou em clínicas em regime ambula-
torial na especialidade de Clínica Médica, Geriatria.

 CHEFIA DE GABINETE

 LEILÃO Nº 01/2023
PROCESSO: SEGOV – PRC – 2023/00020
INTERESSADO: CENTRO DE MATERIAL EXCEDENTE – CMEX
ASSUNTO: ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS
DESPACHO
Em cumprimento ao disposto no item 10.3 do Edital de Leilão nº 01/2023, referente ao Processo SEGOV-PRC-2023/00020, 

publique-se o resultado do leilão realizado de forma online através da plataforma digital www.hastapublica.com.br, no dia 23 de 
janeiro de 2023, sob a responsabilidade do Leiloeiro Oficial Euclides Maraschi Junior, JUCESP nº 819, conforme abaixo:
LOTE ARREMATANTE CNPJ/CPF Nº  VALOR VENDA  Nº NOTA
1 SEM LICITANTE - - -
2 SEM LICITANTE - - -
3 COSMO COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA 67.730.671/0001-89 R$ 2.050,00 200188
4 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10 R$ 31.000,00 200192
5 PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 42.371.959/0001-83 R$ 34.000,00 200193
6 PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 42.371.959/0001-83 R$ 29.000,00 200194
7 BRASIL REVERSA AMBIENTAL LTDA 38.596.844/0001-10 R$ 37.700,00 200195
8 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 R$ 139.000,00 200196
9 PORTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 42.371.959/0001-83 R$ 209.000,00 200197
10 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 08.873.464/0001-26 R$ 59.000,00 200198
11 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 9.100,00 200199
12 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 R$ 5.500,00 200200
13 SE ELETRÔNICA DESCARACTERIZAÇÃO E RECICLAGEM DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA 07.909.159/0001-72 R$ 6.800,00 200201
14 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 R$ 35.500,00 200202
15 COMÉRCIO DE SUCATAS E APARAS DE PAPEL PUPO 18 59.663.617/0001-30 R$ 75.000,00 200203
16 ALVORADA COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA - ME 54.900.782/0001-44 R$ 155.000,00 200204
17 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 4.100,00 200205
18 JOSEPH SIMON MIAN 283.147.088-95 R$ 5.400,00 200206
19 JOSEPH SIMON MIAN 283.147.088-95 R$ 9.500,00 200207
20 ERINEU APARECIDO DOS SANTOS 695.222.438-68 R$ 66.000,00 200208
21 VAGNER FIGUEIREDO SIQUEIRA 310.819.228-00 R$ 4.800,00 200209
22 FERNANDA HELENA MARIANI 094.641.199-93 R$ 6.500,00 200304
23 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 14.500,00 200210
24 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 12.000,00 200211
25 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 13.000,00 200212
26 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 14.500,00 200213
27 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 21.000,00 200214
28 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 20.500,00 200215
29 GISELE CRISTINA BUTIGNOLI 246.837.328-66 R$ 23.000,00 200216
30 ALEX ARTAXESBER COMPRI 138.729.308-77 R$ 22.000,00 200217
31 FABIO DE ARAUJO 250.206.078-86 R$ 3.000,00 200218
32 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 20.200,00 200219
33 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 14.600,00 200220
34 SHEILA SIQUEIRA DA COSTA FONSECA CORDEIRO 816.865.360-20 R$ 13.100,00 200221
35 DANILO ANDRÉ PEREIRA 278.971.698-63 R$ 6.100,00 200222
36 DANILO ANDRÉ PEREIRA 278.971.698-63 R$ 4.700,00 200223
37 STOCK TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI 33.220.899/0001-07 R$ 2.800,00 200224
38 COSTA & SAMARTINO PARTICIPAÇÕES LTDA 21.486.426/0001-77 R$ 15.400,00 200225
39 CASMAQ COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 46.080.010/0001-85 R$ 25.000,00 200226
40 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 3.150,00 200227
41 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 R$ 11.500,00 200228
42 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 R$ 25.000,00 200229
43 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 R$ 3.600,00 200230
44 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 R$ 5.050,00 200231
45 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 R$ 9.200,00 200232
46 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 R$ 9.500,00 200233
47 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 2.700,00 220234
48 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 4.250,00 200235
49 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 12.500,00 200236
50 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 44.000,00 200237
51 CRISTIANO CORREA 287.005.328-27 R$ 3.550,00 200238
52 ROBERTO CARLOS GOMES 104.211.938-40 R$ 10.000,00 200239
53 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 11.000,00 200240
54 JR SALVADOS LTDA ME 12.620.261/0001-93 R$ 3.350,00 200241
55 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 10.500,00 200242
56 LHD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME 14.619.477/0001-64 R$ 102.000,00 200243
57 SEM LICITANTE  - - -
58 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 4.600,00 200245
59 WN RECICLA LTDA ME 00.469.491/0001-79 R$ 3.500,00 200246
60 JOSÉ LUIZ FRANCO 267.772.078-72 R$ 3.300,00 200247
61 SEM LICITANTE -  - -
62 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 5.300,00 200249
63 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 5.400,00 200250
64 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 35.500,00 200251
65 VICTOR AUGUSTO DE SOUZA BAPTISTA 460.338.708-32 R$ 12.000,00 200252
66 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 R$ 7.800,00 200253
67 CONSTRUMAQ COMÉRCIO DE MÁQUINAS, PEÇAS USADAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 06.887.829/0001-34 R$ 18.200,00 200254
68 RENATO CAMARGO VELOZO 298.580.828-60 R$ 2.250,00 200255
69 ANABILDO GOMES DA FONSECA 094.292.848-27 R$ 5.600,00 200256
70 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 5.100,00 200257
71 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 3.000,00 200258
72 ALAN MARIO BEZERRA CARVALHO 484.582.518-09 R$ 2.100,00 200259
73 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 R$ 9.000,00 200260
74 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 32.000,00 200261
75 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 R$ 13.000,00 200262
76 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.696/0001-00 R$ 12.500,00 200263
77 LIMA METAIS RECICLE LTDA 22.552.969/0001-00 R$ 9.500,00 200264
78 PLASTTPEL RECICLAGEM INDUSTRIAL LTDA 00.618.730/0001-50 R$ 20.500,00 200265
79 RODOLFO BERNARDIS DA SILVA 326.716.308-08 R$ 800,00 200266
80 LUIZ ROBERTO DE SOUZA GOMES 091.290.358-99 R$ 1.100,00 200303
81 SEM LICITANTE  - - -
82 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21.308.797/0001-69 R$ 5.700,00 200267
83 MUNDO BAUMANN COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA 21-308797/0001-69 R$ 6.000,00 200268
84 COSTA & SAMARTINO PARTICIPAÇÕES LTDA 21.486.426/0001-77 R$ 7.750,00 200269
85 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 63.000,00 200270
86 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 27.500,00 200272
87 W M LAMINAÇÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74 R$ 34.000,00 200273
88 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 6.200,00 200274
89 J&C SUCATAS LTDA 48.369.143/0001-00 R$ 8.500,00 200275
90 ADALBERTO GONÇALVES TEIXEIRA 647.070.918-49 R$ 9.200,00 200276
91 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 R$ 23.500,00 200277
92 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 15.200,00 200278
93 W M LAMINAÇÃO E FUNDIÇÃO LTDA 10.855.315/0001-74 R$ 173.000,00 200279
94 LOKAL COMERCIAL LTDA 10.650.880/0001-03 R$ 430.000,00 200280
95 RICARDO MOURA SANCHEZ 113.933.648-70 R$ 16.000,00 200281
96 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 4.000,00 200282
97 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA 44.803.781/0001-28 R$ 1.100,00 200283
98 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 7.700,00 200284
99 ALEXANDRO AKL 021.439.618-55 R$ 195,00 200285
100 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 R$ 500,00 200286
101 ALAN MARIO BEZERRA CARVALHO 484.582.518-09 R$ 7.100,00 200287
102 LDZ EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 23.458.975/0001-63 R$ 406.000,00 200288
103 DEPÓSITO DE FERRO VELHO GODOY LTDA 52.652.211/0001-02 R$ 179.000,00 200289
104 FABIO DE ARAUJO 250.206.078-86 R$ 34.000,00 200290
105 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 R$ 7.900,00 200291
106 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-35 R$ 75.500,00 200292
107 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 R$ 8.600,00 200293
108 J R METAIS COMÉRCIO DE SUCATAS FERROSAS E NÃO FERROSAS LTDA 05.873.464/0001-26 R$ 9.500,00 200294
109 COMÉRCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS, RESÍDUOS E SUCATAS SÃO MATEUS LTDA 10.192.795/0001-30 R$ 26.000,00 200295
110 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 284.956.888-08 R$ 35.500,00 200296
111 COMÉRCIO DE APARAS DE PAPEL FM LTDA 43.637.164/0001-37 R$ 42.500,00 200297
112 MARCOS JOSÉ PANTOJO DE CAMPOS 082.469.298-52 R$ 39.500,00 200298
113 SEM LICITANTE  - - -

 EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO AO CONVÊNIO
Objeto: Primeiro Termo de Aditamento ao Convênio FUSSP 

n.º 80/2021
Processo FUSSP: SEGOV-PRC-2021/02856
Parecer Referencial CJ/SG: n.º 13/2022
Partícipes: O Estado de São Paulo, por intermédio do Fundo 

Social de São Paulo e o Município de Suzano, por meio de seu 
Fundo Social de Solidariedade.

Cláusula Primeira: O Plano de Trabalho, referido na Cláusu-
la Primeira do Convênio em epígrafe, fica alterado nos termos 
dos documentos insertos às fls. 102 a 119 do Processo SEGOV-
-PRC-2021/02856, que passam a integrar o ajuste para todos os fins.

Cláusula Segunda: O caput da Cláusula Sexta do instrumen-
to original do convênio passa a vigorar com a seguinte redação:

Cláusula Sexta – Do prazo de vigência – O prazo de vigência 
do presente convênio é de 24 meses, contados da data da assi-
natura do presente instrumento.

Cláusula Terceira: Ficam mantidas as demais cláusulas e 
disposições do convênio ora aditado, cujo teor não tenha sido 
alterado por este termo de aditamento.

Data da Assinatura: 16 de fevereiro de 2023.

 Gestão e Governo 
Digital
 SUBSECRETARIA DE GESTÃO

 UNIDADE CENTRAL DE RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE PERÍCIAS MÉDICAS 
DO ESTADO
  DECISÕES FINAIS SOBRE INSPEÇÃO DE SAÚDE PARA 

FINS DE INGRESSO 
NOME-RG-CARGO-Certificado de Sanidade e Capacidade 

Física-CSCF-DECISÃO
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO
JANAINA SOARES M F AZEVEDO - RG 26677163 - OFICIAL 

DEFENSORIA PUBLICA - CSCF 317/2023 - Candidato conside-
rado APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no 
serviço público após avaliação pericial.

PODER JUDICIARIO
ANA LAURA CUSTODIO - RG 49570327 - ESCREVENTE 

TECN JUDICIARIO - CSCF 311/2023 - Candidato considerado 
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço 
público após avaliação pericial.

CARLOS WELVIS DE AZEVEDO - RG 48326046 - ESCREVENTE 
TECN JUDICIARIO - CSCF 316/2023 - Candidato INAPTO para exer-
cício no cargo pleiteado para ingresso no serviço público, conforme 
constatado na avaliação medico pericial. Cabe ao interessado a 
interposição de Recurso no prazo de 05 dias a contar desta publica-
ção, nos termos do artigo 53, § 2º da Lei nº 10.261/68.

GABRIELA ANDOLFATO CARDOSO FLAUSINO - RG 
49726070 - ESCREVENTE TECN JUDICIARIO - CSCF 310/2023 - 
Candidato considerado APTO para exercício no cargo pleiteado 
para ingresso no serviço público após avaliação pericial.

GEOVANA GRATINA ALESSIO - RG 40004748 - ESCREVENTE 
TECN JUDICIARIO - CSCF 318/2023 - Candidato considerado 
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço 
público após avaliação pericial.
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